AC 100:55, p. 84, L13, c.1551 : provinciam Teutoniae visitabunt priores domorum in Lyra et Buscoducis.

AC 100:55, p. 84, L14-15, c.1551 : priore de Lyra pro aedificatione domus suae vel alias occupato, supplebit vices suas prior Delfensis.

AC 100:36, p. 78, L5-7, c.1551 : provinciam Teutoniae visitabunt priores domorum in Lyra et Buscoducis. Et dicto priore de Lyra pro aedificatione domus suae vel alias occupato, supplebit vices suas prior Delfensis.

AC 100:36, p. 74, L39 – p. 75, L4, c.1551 : (in domo Lyrae). Committendo visitatoribus dictae domus, ut in proxima visitatione inquirant et statuunt terminos (de visitatoren moeten de termini vastleggen).

SAL, kartuizers, doos 35, akte van (op de omslag staat 2<sup>de</sup> moitié du XVI<sup>e</sup> s. +/- 1551) : Wij broeder Pieter van Scherpenisse prior, Symon vanden Roije procurator, Aerd van Aerschot, Jacob van Antwerpen, Henrick van dermonde, Chystopher Overbeet, Huijbrecht Knobbaert, Melchior van Vilvuerden, Willem vicaris, Henric van Loeven ende Pauwels van Loeven (?) alle conventualen professien des godtsbuijsvan Sinte Catherine der ordinem van de chartroisen binnen de stad van Lyere.

AC 100:40, p. 17, L37, c.1557 : priori domus Lyre non fit misericordia.

De Wal, 7044-7046, p. 87 : 1558, in festo Beatae Mariae Magdalena obiit venerabilis P. dominus Petrus a Scherpenisse professus domus Sylveducensis, prior domus Lyrae et alias prior eiusdem domus Sylveducensis, Leodiensis et Delfhensis, comvisitor et visitator provinciae, quod postremum munus visitoris suscepit administrandum anno 1555 dominus Theodoricus de Meeuwen, professus et prior dictae domus Sylveducensis sed non satis feliciter. Hic autem dominus Petrus Scherpenisse dicitur vir pius et bonus [i. m.: et dicitur in carta anno 1568 quod sub ipso observantia regularis laudabiliter vigerit], quamvis et ipse aliquando calumniam passus fuerit.

AC 100:36, p. 107, L22-27, c. 1558 : (In domo Lyrae). Cui priori mandamus et praecipimus, ut domnos N. et N. uti professos in domo sua recipiat, si commode absque detrimento spiritualis et temporalis aedificii fieri potest; alioquin domibus in quibus hospitabuntur de mandato visitorum contribuat et satisfaciat ad ordinationem visitorum, ne ipsae domus moribus et expensis suorum professorum supergraventur (We vragen aan de prior dat hij D. N. en N. als profes van zjijn huis ontvangt).

AC 100:27/3, p. 127, L16-19, c.1559 : dominus Petrus Serpenisse, prior domus Lira, professus Sanctae Sophiae, olim prior eiusdem et domorum Leodij et Delfensis, ac visitor et comvisitor provinciae theutoniae, habens missam de Beata per totum ordinem, obiit 21 julij.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1559, obiit dominus Petrus Scherpenisse, prior domus Lyrae, professus domus Sanctae Sophiae, olim prior eiusdem domus et domorum Leodii et Delfensis ac visitor et comvisitor provinciae Teutoniae, habens missam de Beata Maria per totum ordinem. Obiit 21 julii.

AC 100:40, p. 29, L21-25, c.1560 : anno preterito fuit positus in carta capituli generalis, dominus Petrus Scerpenisse, prior domus Lyre, et olim domrum Sophie, Leodii, et Delfensis, nec non visitor et comvisitor provinciae Theutonie, qui etiam habet missam de Beata Maria per totum ordinem a singulari sacerdotibus, cum penultima oratione : « Da nobis » in singulari celebrandam.

AC 279 : 22 julius, dominus Petrus Scherpenisse, prior domus Lyrae et quondam visitor, professus et prior olim domus Sanctae Sophiae.

AC 279/2 : dominus Petrus Theodorici a Scerpeniste, professus domus Sophiae, prior domus hujus, 1558.

AC 279/2 : venerabilis in Christo pater dominus Petrus a Scerpenisse, prior domus hujus et professus domus Sophiae et ibidem quondam prior et olim visitor provinciae huius domus hujus, 1558.

Arsenal : 22 julius, domni Peztri de Scherpenisse, prioris in Lyra et quondam visitoris provinciae huius

ALM214

**Petrus Scooten.**

a -

b -

c -

d -

e -

f - 24 décembre ?

AC 279/2 :

ALM215

**Petrus Sweertius.**

e - cité 1624.

---

Bruxelles, Bibliothèque Royale, ms 19703, f° 70-71.

ALM216

**Petrus Vervoort**

alias **Vernotius, Vervortius, Verovortius.**

- a - p.: Petrus(?)  
m.: Anna van Leur(?).
- b - ca 1595 ?
- c -
- d -
- e - subd 10 mars 1618  
dia 9 juin 1618  
sds 25 mai 1619  
Bg sac c.1620, 1621- ?  
AL ? -c.1632  
An hos c.1632-c.1633  
AL c.1633- †.
- f - 28 août/22 juin 1638.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1639, obiit domnus Petrus Vernotius, professus domus Lyræ.

RABg OKA 278, Aanw 461 :

AC 100/28, p. 34, c.1620 : domnus Petrus Vervoort vadat ad domum monachorum Brugis, ibique exercent officium sacristæ.

AC 100/28, p. 115, c.1632 : domnus Petrus Vervortius vadat ad domum novæ plantationis Antverpiæ prout instanter petit.

AC 100/34, p. 29, c.1633 : domnus Petrus Vervoort (hospes ds Antverpiæ) revertatur ad domum Lyræ suæ professionis prout instanter petiit.

AC 100/34, p. 72, c.1639 : domnus Petrus Vernortius professus domus Lijræ.

AC 100:27/4, p. 277, L3-4, c.1639 : domnus Petrus Veruretius, professus domus Lyræ.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1639, obiit domnus Petrus Vernotius, professus domus Lyræ.